OFÍCIO VEREADOR n° 1119/2016
São Roque, 25 de agosto de 2016.
Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, reforma da carroceria e dos bancos da caminhonete F 4000, Placas BFY 7603, que se encontra à disposição do Departamento de Obras da Prefeitura.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos da equipe de roçada, capinação e limpeza da Prefeitura composta pelos senhores Carlos Alberto Piccirillo (“Xingu”), Francisco José Dzin e outros, para que possam utilizam o citado veículo com segurança, pois o mesmo se encontra com a carroceria e o estofamento dos bancos completamente danificados. Anexo fotos do veículo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ DEODATO DE OLIVEIRA
MD. Diretor do Departamento de Administração da Prefeitura de São Roque - SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENGº. LUCIANO DOS REIS ACÁCIO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2016 - 11:57:50 04655/2016
/vtc